www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

556 Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 21 de Março de 2024 • Edição V XXXII

ld:0047EA15DEF 1A6AB

AVISO DE DISPENSA DE UCTAÇÃO

O MUNldPIO DE JOÃO COSTA- PI, através da CPL, torna público, que realizará

licitação, na Modalidade Dispensa n• 20/2024, Processo Administrativo nº 35/2024,

do tipo Menor Preço, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MECÃNICO ELETRICSTA, PARA REALIZAR

MANUTENÇÕES À FROTA DE VEÍCULOS DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICPAJS

DA PREFEITURA DE JOÃO COSTA-PI. O presente processo obedecerá às disposições

do artigo 75, inciso Il, da Lei Federal n° 14.133/2021 . O início do recebimento das

propostas se dará no dia 25/03/2024 e se encerrará no dia 27/03/2024. TERMO DE

REFERiNCIA: As informações referentes aos dados para participação encontram-se

disponíveis na sede da Prefeitura Municipal de João Costa e através do e-mail

licitacoespmjc@gmail.com.

João Costa (PI), 20 de março de 2024.

WARLEY BRAYTNER SALES DA CUNHA

Pregoeiro

ld:01AB2FSE3C7BA7DE

"-.•Jl• _

Prefeitura de~

JoaoCosta
O trabalho continua!

AVISO DE DISPENSA DE UCITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JOÃO COSTA- PI, através da CPL, torna público, que realizará

licitação, na Modalidade Dispensa nº 21/2024, Processo Administrativo nº 36/2024,

do tipo Menor Preço, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA FJSICA OU

JURIDICA, PARA PRESTAR SERVIÇOS DE MINISTRAÇÃO DO PROJETO PELOTÃO

JOVEM CIDADÃO, ATUANDO COMO EDUCADOR SOCIAL NO PROJETO NA REDE

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICPIO DE JOÃO COSTA-PI. o presente processo

obedecerá às disposições do artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 . O início

do recebimento das propostas se dará no dia 25/03/2024 e se encerrará no dia

27/03/2024. TERMO DE REFER~NCIA: As informações referentes aos dados para

participação encontram -se disponíveis na sede da Prefeitura Municipal de João Costa e

através do e-mail licitacoespmjc@gmail.com.

João Costa (PI), 20 de março de 2024.

WARLEY BRAYTNER SALES DA CUNHA

Pregoeiro

ld:05D4F F F7 5519A4A9

PORTARIA N". 110/2024,

DE 20 DE MARÇO DE 2024

"Dispõe sobre a exoneração de cargo
ern comissão~ e dá outras
providê ncias.•

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO COSTA, ESTADO DO PIAUÍ, Josê Neto
de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 90 -
incisos VII e XXVIII, combinado com o art. 107 - inciso II, todos d a Lei
Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1 º - Exonerar o Sr. JOÃO VIEIRA DE SÁ, do cargo c omissionado e d e
confiança de Diretor de Cidadania, Junta Militar e Defesa Civil, lotado no
Departamento de Cidadania, Junta Militar e Defesa C ivil.

Art. 2° - Determinar a Secretaria Administrativa que adote as providências.
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente portaria.

Art. 3° - R e vogada as disposições e m contrârio, a presente portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

REGISTRE- SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de João Costa, em 20 de março de 2024.

r- dl--r1 t2t~~
~osé NETO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

ld :030E7 5069AOSA4AB

PORTARIA N". 111/2024,

DE 20 DE MARCO DE 2024

"'Dispõe sobre a exoneração de cargo
em comissão~ e dá outras
providências.•

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO COSTA, ESTADO DO PIAUÍ, Josê Neto
de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art . 90 -
incisos VII e XXVIII, combinado com o art. 107 - inciso II, todos da Lei
Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1 ° - Exonerar o Sr. DJALMA GOMES SOUBA NETO, do cargo
comissionado e de confiança de Assessor Administrativo, lotado no
Departaniento de Fomento Agropecuário .

Art. 2º - Determinar a Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprinlento da presente portaria.

Art. 3° - Revogada as disposições em contrário, a presente portaria entra em.
vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de João Costa, em 20 de março de 2024.

<t,v,- di--rJ t2t~~
JOSil NETO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org